

Furnizarea de produse sub forma de pachete pentru persoanele varstnice care fac parte din grupul țintă, în cadrul proiectului "Resurse pentru Câlnic - Creșterea accesului la resurse la nivelul întregii comunități"

I.D.: 66897540

Data publicării 08.03.22 Coduri CPV 39510000-0 33141620-2 39221100-8

Pretul estimativ: 48.252,10 RON - 48.252,10 RON
37.653,99 RON - 37.653,99 RON
37.159,66 RON - 37.159,66 RON

Descriere: 1. Lot 1: Pachete de îngrijire medicală, Lot 1: Pachete de îngrijire medicală: Cantitate și valoarea estimată pentru lot 1 este de 48,252.10 lei fără TVA (66 pachete x 731.09 lei fără TVA/pachet lot 1). Cantitatea de 66 pachete. Valoare lot estimată: 48,252.10 lei fără TVA. Conținutul unui pachet: 1.Tensiometru 2. Termometru digital cu infrarosu non contact 3. Glucometru + 150 Teste + 100 Ace 4.Trusa Manichiura Pedichiura Specificatiile tehnice se regasesc in anexa cu specificatii tehnice lot 1. 2. Lot 2: Pachete pentru gatit și de servit masa, Lot 2: Pachete pentru gatit și de servit masa: Cantitate și valoarea estimată pentru lot 2 este de 37,653.99 lei fără TVA (66 pachete x 570.51 lei fără TVA/pachet lot 2). Cantitatea de 66 pachete. Valoare lot estimată: 37.653,99 lei fără TVA Conținutul unui pachet: 1.Set de oale emailate pentru gatit 10 piese 2.Set tigaie - 3 tigai 3.Serviciu de masa - 45 piese Specificatiile tehnice se regasesc in anexa cu specificatii tehnice lot 2. 3. Lot 3: Pachete din material textil de uz casnic, Lot 3: Pachete din material textil de uz casnic: Cantitate și valoarea estimată pentru lot 3 este de 37,159.66 lei fără TVA (66 pachete x 563.03 lei fără TVA/pachet lot 3). Cantitatea de 66 pachete. Valoare lot estimată: 37,159.66 lei fără TVA. Conținutul unui pachet: 1.Set prosoape, 10 piese 2.Set Lenjerie de pat 3.Set Pilota bumbac 4.Pătură 220x240 Specificatiile tehnice se regasesc in anexa cu specificatii tehnice lot 3.